

## produse curatenie

I.D.: 63189955

---

Data publicarii	15.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.332,80 RON - 2.332,80 RON

---

Descriere: ace 2l 10buc\*8lei=80lei;balsam rufe 5l 1buc\*50lei=50lei;burete vase 30 buc\*3.20lei=96lei;burete sarma 20buc\*2.80lei=56lei;sol geam 5l 2buc\*36lei=72lei;proper 5l 2buc\*38lei=76lei;sol pardoseala 5l 6buc\*45lei=270lei;domestos 750ml 12buc\*6.40lei=76.80lei;det 10kg 5buc\*64lei=320lei,hig natur 128buc\*0.75lei=96 lei;hig 3 str 40/bax 2bax \*40lei=80lei;pahare unica folosinta 20set\*7lei=140lei;sapun 90gr 20buc\*2.20lei=44lei;soda rufe 30buc \*4.80lei=144lei;serv 500buc/pac 4set\*20lei=80lei ,foresan wc 20buc\*11.50lei=230lei ,pungi 2kg 10set\*13.50ei=135lei;pungi 3kg 10set\*15.50lei=155lei , burete tabla magnetica 8buc\*16.50lei=132lei

---